

Najnowsza kolekcja wykładzin

NORDPFEIL
Your partner for carpets

Stay

już w Polsce

Konkurencja na rynku usług hotelowych sprawia, że obiekty muszą dostosowywać się do najnowszych trendów, zarówno w zakresie oferowanych usług, jak i w wyposażeniu wnętrz. Powyższe tendencje obejmują również materiały wykończeniowe, w tym pokrycia podłogowe. Nowością na polskim rynku są wykładziny dywanowe renomowanej marki Nordpfeil, adresowane do branży hotelowej, które są dostępne w ofercie firmy Coniveo.

Już kilka lat temu wykładzina hotelowa przestała pełnić wyłącznie funkcję użytkową i stała się ważnym elementem wyposażenia wnętrza. Właściciele hoteli zdają sobie sprawę z tego, że odpowiednio dobrany materiał wpływa na charakter i prestiż wnętrza, a tym samym sprawia, że goście czują się komfortowo.

– Hotele przyciągają gości, dbając aby każdy element wyposażenia wnętrza odzwierciedlał aktualne trendy i kojarzył się z luksusem i wygodą. Tendencja ta uwidacznia się także w większej dbałości o jakość i estetykę wykładzin dywanowych zdobiących hotelowe podłogi. Ważnym kryterium wyboru stała się jej jakość i prestiżowy wygląd – mówi Mariusz Leonik, krajowy koordynator ds. sprzedaży dla branży hotelowej w firmie Coniveo.

Opisywaną wyżej tendencję zauważyła niemiecka firma Nordpfeil, która od sześćdziesięciu lat projektuje i produkuje wykładziny dywanowe. Cały proces wytwarzania produktu – od przędzy do gotowego produktu – odbywa się w fabrykach Nordpfeil. Producent korzysta z doświadczenia pokoleń pracowników i zarazem tworzy nowe, innowacyjne produkty. Od kilku lat Nordpfeil regularnie uczestniczy w międzynarodowych targach branżowych, w tym w prestiżowych targach Domotex w Hannoverze.

W tym roku podczas spotkania w Hannoverze Nordpfeil zaprezentował nową kolekcję wykładzin hotelowych – Stay. Już od tej wiosny kolekcja dostępna jest w ofercie firmy Coniveo, polskiego dystrybutora wykładzin dywanowych.

– Od wielu lat odwiedzamy targi Domotex w poszukiwaniu nowości w naszej branży, zwłaszcza ciekawych produktów, które moglibyśmy wprowadzić potem na polski rynek. W tym roku wybór padł na wykładzinę marki Nordpfeil. Naszą uwagę zwróciła przede wszystkim doskonała jakość materiału i różnorodność faktur i kolorów. Liczę na to, że te cechy produktu docenią klienci z branży hotelowej – mówi Tomasz Urbański, prezes firmy Coniveo.

TRADYCJA I NOWOCZESNOŚĆ

Wykładziny Nordpfeil Stay tworzy dwanaście kolekcji, które łączą w sobie ponadczasową tradycję i nowoczesne, odważne wzory. Są wśród nich materiały o wzorach inspirowanych naturą – linia Stella i Ocean, których wzory nawiązują do faktury skał i nadmorskiego krajobrazu. Z kolei w linii wykładzin Bellevue można znaleźć wykładziny w siedmiu kolorach, o wyjątkowej i oryginalnej fakturze. Florystyczne, płaskie wzory wyróżniają się tu na tle miękkiego runa. Ten efekt jest osiągnięty dzięki połączeniu struktury pętłkowej i welurowej. We wnętrzach, gdzie niezwykle ważny jest luksus i komfort



gości, doskonale sprawdzi się linia Saphir. Wykładziny dostępne w 16 odcieniach, charakteryzują się niezwykłą miękkością i jedwabistym wyglądem. Adresowane są do luksusowych apartamentów hotelowych.

Z myślą o nowoczesnych przestrzeniach stworzono linię Graphic. W jej skład wchodzi 10 kolorów wykładzin, od odważnych czerwieni i fioletów po bardziej klasyczne odcienie brązów i szarości. Ozdabiają je geometryczne wzory, przypominające cienie.

Tworząc szeroką ofertę wykładzin Stay, projektanci Nordpfeil nie zapomnieli o obiektach, o klasycznym wystroju. Do nich są adresowane szczególnie linie Ascot, Smart oraz Vintage o delikatnych barwach z popularnymi w hotelach ornamentami.

PRODUKT STWORZONY Z MYŚLĄ O HOTELOCH

Wybierając wykładzinę hotelową, specjaliści i projektanci wnętrz zwracają uwagę nie tylko na kolorystykę i fakturę. Niezwykle ważne są właściwości konkretnej wykładziny. Hotel jest bowiem budynkiem, który musi spełniać surowe wymogi dotyczące bezpieczeństwa, m.in. przeciwpożarowe. Wykładzina ma służyć w budynku przez lata, dlatego ważne, żeby cechowały ją wysokie właściwości użytkowe. Kolekcja wykładzin Stay spełnia wszystkie powyższe właściwości, a ich jakość potwierdzona jest certyfikatami.

– Podczas poszukiwania nowych kolekcji wykładzin, które chcemy włączyć do naszej oferty, zawsze zwracamy uwagę, czy posiadają one niezbędną dokumentację, potwierdzającą ich jakość – dodaje Tomasz Urbański.

Wykładziny z kolekcji Stay wykonane są z najwyższej jakości runa z włókna poliamidowego, co gwarantuje wytrzymałość, odporność na ścieranie i długi okres eksploatacji. Włókno jest odporne na działanie specjalistycznych środków czystości i nie traci swoich właściwości przez wiele lat. W walory użytkowe wykładzin z kolekcji Stay związane są również z wysoką gramaturą runa (od 900 g/mkw do

1300 g/mkw). Ten parametr wpływa nie tylko na wygląd wykładziny, lecz również na jej trwałość. Dodatkowo wszystkie linie materiałów wyróżnia wysoki stopień tłumienia dźwięków – do 31 dB. Dzięki czemu goście hotelowi mogą komfortowo wypoczywać. Wspominaliśmy, że w przypadku hoteli najważniejsze jest bezpieczeństwo gości i zgodność z odpowiednimi przepisami. Wszystkie produkty z kolekcji Stay charakteryzują klasy palności BflS1 i CflS1.

DO WSZYSTKICH RODZAJÓW POMIESZCZEŃ

– Jeśli właściciel hotelu chciałby w całym obiekcie zastosować wykładziny Nordpfeil, ma taką możliwość. Wśród 12 linii wchodzących w skład kolekcji Stay, można znaleźć produkty doskonale do wyposażenia hotelowych recepcji, korytarzy, sal konferencyjnych, restauracji oraz luksusowych apartamentów – podkreśla Mariusz Leonik.

W najbardziej luksusowych przestrzeniach, czyli apartamentach sprawdzą się materiały o łączonej, welurowo-pętłkowej strukturze. Można je znaleźć w liniach Saphir i Bellaveue. Większość z pozostałych linii wykładzin Stay może być z powodzeniem stosowana w pozostałych pokojach hotelowych. Są wśród nich zarówno wykładziny o jednolitej kolorystyce, jak i o różnorodnych wzorach i fakturach.

Cechuje je wysoka klasa użytkowa oraz odporność na drobne zabrudzenia.

Hotelowe korytarze można z powodzeniem wyłożyć wykładziną z linii Arosa, Samos, Vintage, Smart, Ocean, Graphic czy Ascot. Wszystkie z nich cechuje wysoka odporność na ścieranie, a także wysoki współczynnik pochłaniania dźwięków, który jest niezwykle ważny. Hałas nie powinien przeszkadzać wypoczywającym gościom. Przy wyborze wykładziny do hotelowych korytarzy, należy wziąć pod uwagę, czy w przyszłości będzie nimi prowadzona droga pożarowa. Jeśli tak, należy wybrać materiał, który cechuje wysoka klasa palności BflS1. Taki współczynnik mają linie Arosa, Ascot, Estrel, Graphic, Ocean, Samos, Saphir, Smart, Stella i Vintage.

Wykładziny Nordpfeil Stay dobrze sprawdzą się również w innych przestrzeniach hotelowych o dużym natężeniu ruchu, takich jak sale konferencyjne i restauracje. Wykładziny położone w tych miejscach musi bezwzględnie cechować wysoka klasa użytkowa (min. 32) oraz odporność na zabrudzenia. Opisywane wymagania doskonale spełnią wykładziny z linii Estrel, Stella, Smart, Vintage oraz Arosa. Dzięki bogatej różnorodności wzorów i kolorów, wykładziny sprawdzą się dowolnej aranżacji wnętrza – od nowoczesnego do bardziej klasycznego.

Miejscami, które gość hotelowy odwiedza jako pierwsze są recepcja i lobby. Wśród wykładzin Nordpfeil można znaleźć kilka linii, które doskonale sprawdzają się w tych przestrzeniach. Specjaliści rekomendują zastosowanie wykładzin Ocean, Graphic, Arosa, Ascot oraz Smart.

Kolekcja wykładzin Nordpfeil Stay jest niezwykle bogata, co umożliwi projektantom wnętrz i właścicielom wybór materiałów, które najlepiej odzwierciedlą charakter i stylizację budynku.

– Wszyscy, którzy zetknęli się z tym produktem, doceniają unikatowe wzory, bogatą kolorystykę, wysoką gramaturę runa, łatwe utrzymanie w czystości. Kolory i faktura poszczególnych linii wykładzin została dobrana tak, żeby można było ją dowolnie łączyć. Odpowiednie wzory dla siebie znajdują zarówno miłośnicy oryginalnych, nowoczesnych wnętrz, jak i zwolennicy klasycznych rozwiązań – podkreśla Mariusz Leonik.

W Polsce wyłącznym partnerem firmy Nordpfeil w zakresie dystrybucji kolekcji Stay jest firma Coniveo. Koordynatorzy sprzedaży dla branży hotelowej są do dyspozycji klientów. Posiadają wzorniki wykładzin Nordpfeil, więc każdy zainteresowany może obejrzeć materiał i dosłownie odczuć jego jakość. Więcej informacji na temat wykładzin z kolekcji Nordpfeil Stay znajduje się na stronie internetowej www.coniveo.pl/wykladziny/wykladziny-nordpfeil.

podłogi to lubią
Coniveo